
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nieborów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że radny Pan Henryk Bakalarski został wybrany na Wiceprzewodniczącego  Rady 
Gminy Nieborów . 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4F781D-CEB5-44DA-B7D0-4030C603438E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T12:03:00+0200




